

ඇස්තමේන්තුව ඉදිරිපත් කිරීම - විදුලිය ලබා ගැනීම සඳහා

සෙ/ඩබ්ලිව්01012 කෝපුල් රණතුංග ආර්ථිථමපස් - 2 (සෙව)ශ්‍රීලක්ෂකාපස

අ/අ	අමුද්‍රව්‍ය	ප්‍රමාණය	ඒකක මිල	මුළු වටිනාකම
01	1.444 වයර් රෝල් (රතු)	06	5,700.00	34,200.00
02	1.444 වයර් රෝල් (නිල්)	04	5,700.00	22,800.00
03	6.744 එන් වයර් රෝල්	1.5	14,700.00	22,050.00
04	එම් එම් 6 වයර්	මීටර් 08	850.00	5,100.00
05	15 ඩබ්ලිව් වයර්	මීටර් 18	250.00	4,500.00
06	3/4 අඟල් වයරින් බට	35	145.00	5,075.00
07	3/4 ටි පොකට්	20	13.00	260.00
08	3/4 බෙන්ට්	15	18.00	270.00
09	අඟලේ ෆෙක්සිබල් හෝස්	මීටර් 05	260.00	1,300.00
10	අඟල් 3/4 කිලිප්	150	3.00	450.00
11	සන් බොක්ස්	14	115.00	1,610.00
12	ප්ලග් බේස් 13 - ට්	08	590.00	4,720.00
13	ස්ටිච් පී 1	04	270.00	1,080.00
14	ස්ටිච් පී 2	03	520.00	1,560.00
15	ස්ටිච් පී 3	03	740.00	2,220.00
16	හෝල්ඩර්	16	60.00	960.00
17	එම්/සි බොක්ස්	18 සන් 1	2,900.00	2,900.00
18	මේන් ස්ටිච්	01	1,660.00	1,660.00
19	ට්‍රිප් ස්ටිච්	01	4,700.00	4,700.00
20	16 ප් බේකර්	04	690.00	2,760.00
21	20 ප් බේකර්	01	690.00	690.00
22	10 ප් බේකර්	02	690.00	1,380.00
23	6 ප් බේකර්	01	690.00	690.00
24	රවුම් බොක්ස්	14	55.00	770.00
25	සිවිලින් රෝස්	13	120.00	1,560.00
26	කොන්ක්‍රීට් ඇණ (අඟලේ/අඟල් 2 /අඟල් භාගේ)	ග්‍රෑම්: 200	200.00	200.00
27	යකඩ ඇණ (අඟලේ/අඟල් 2 /අඟල් භාගේ)	ග්‍රෑම්: 250	100.00	100.00
28	කිලිප් ඇණ අඟල් භාගේ	ග්‍රෑම්: 500	500.00	500.00
29	යකඩ ඉස්කෝ ඇණ (අඟල් 2)	10	5.00	50.00
30	යකඩ ඉස්කෝ ඇණ (අඟල් භාගේ)	30	3.00	90.00
31	යකඩ ඉස්කෝ ඇණ (අඟල් 1/3)	40	3.00	120.00
32	යකඩ ඉස්කෝ ඇණ (අඟල් 1 1/2)	10	4.50	45.00
33	ටු කෝ වයර්	මීටර් 15	125.00	1,875.00
34	වයරින් ටේප්	04	150.00	600.00
35	යකඩ කපන ඉස්කෝ තල	1	80.00	80.00
36	බිත්ති කපන ගයිනිඩර් තල	4	400.00	1,600.00
37	මුප් බාර් කැලි	15	40.00	600.00
38	යකඩ එල් අයරින් කැලි (දිග 6 පළල 4)	01	1,900.00	1,900.00
39	3/4 එල් පොකට්	40	10.00	400.00
40	ප්ලග් බේස් 13 - ට්	01	600.00	600.00
41	ඇන්ගල් හෝල්ඩර්	01	160.00	160.00
එකතුව				134,185.00